
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

JOBfit Training – 
Bewerbungsmappe 

  

  Wir helfen Dir deine Bewerbungsunterlagen zu optimieren! 
 
   Wann?      

Dienstag den   17. 02.15            Jeweils 14:00 Uhr – 16:00 Uhr 
24.02.15 *               (*Außnahme 24.02. 15:00-16:00Uhr) 
03.03.15 
10.03.15    

17.03.15 
24.03.15          

                                                                                                                    

   Wo?   Haus des Lebenslangen Lernens (HLL) 

Frankfurter Str. 160-166 

63303 Dreieich-Sprendlingen  
Raum 2106 

  

 

Anmeldung und weitere Infos unter:  

www.jobfit-interaktiv.de     Tel.: 06103/3131-1134 
sport@kreis-offenbach.de      06103/3131-1139 
  

Teilnahme ist KOSTENLOS! 

Du bist zwischen 15 und 21 Jahre alt? 
Dann melde dich jetzt an. 

 

 

Falls vorhanden, nimm‘ deine 
Bewerbungsmappe mit - 

gern auch digital!  
 


